
Управление образования Администрации Чаинского района

ПРИКАЗ

18.06.2021 № 184 - П
с. Подгорное

Об утверждении дорожной карты 
реализации наставничества в системе 
общего образования Чаинского района 
на 2020-2024 гг.

В соответствии с Распоряжением Департамента общего образования Томской 
области от 19.11.2020 г. № 947-р «Об утверждении региональной программы «Развитие 
наставничества в системе общего образования Томской области на 2020-2024 гг.», 
Приказа Департамента общего образования Томской области ОГБУ «РЦРО» от 23.11.2020 
г. № 331/1 «Об утверждении дорожной карты реализации региональной программы 
«Развитие наставничества в системе общего образования Томской области на 2020-2024 
гг.»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту реализации наставничества в системе общего 
образования Чаинского района на 2020-2024 гг. (приложение № 1).

2. МБОУ ДО «Чаинская ДДТ» (Перемитина Д.В.) обеспечить организационное, 
информационное и методическое сопровождение мероприятий дорожной карты.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
Чаинского района

С.Г. Степанова


